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ПРОГРАМА  

За Четврто коло Крапска Лига  2022 
Согласно Правилата за организирање на натпревари во спортски  риболов во Република Македонија, усвоените Пропозиции и Календар за спортско-риболовни натпревари во 2022 година, Крапското Четврто Коло од Лига 2022 година во спортски риболов, ќе се одржи на 10.07.2022  на аеродром Стенковец Скопје.
Организатор: Македонска Риболовна Федерација (МРФ)

Екипите (дуата) за учество во Четвртото коло - Кастинг колосе сотавени од 2 (двајца) натпреварувачи (дуо) и секој натпреварувач ќе има по пет зафрлувања со ловна трска и систем со боила.
Патеката ќе биде поставена на аеродромот Стенковец во Скопје. 

Дозволен е употреба со ловна трска не подолга од 4 метри (спод трска е забранета) и најлон не потенок од 0,25мм. и со систем со боила (системот со боила секој натпреварувач ќе го добие од страна на организаторот).
ПРОГРАМ - СААТНИЦА
НЕДЕЛА: - 10.07.2022 година
до 08,00 часот - Пристигнување на екипите и пријавување

од 08,00 до 09,00 –  Извлекување за редослед 
12,00 часот - Соопштување на резултатите.
СУДИСКИ КОЛЕГИУМ: 
Главен судија: - Предраг Стојчиќ
Секретар:         - Константин Ѓорѓиески
Судија:             - Лазе Лазаревски 
За подетални информации сите заинтересирани можат да се јават во МРФ на тел. 02-3164-539 секој работен ден од 07.00-15.00 часот.

 Крапска Натпреварувачка комисија                    Претседател:
Александар Миловски с.р.
